
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Číslo spisu: 

Číslo jednací:          

182/2019/V/Pa 

V/883/2019 

 Ve Kdyni, dne 1.7.2019 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Palečková 

379 413 528 

paleckova@radnice.kdyne.cz 

 

*DR2C3XD1BOZ8* 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Chodské  vodárny  a  kanalizace,  a.s.,  IČO 49788761,  Bezděkovské  předměstí  č.p. 388,                

344 01  Domažlice 1 

(dále jen "žadatel")  dne 31.5.2019 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí  o umístění 

stavby : 

Hluboká  -  Chodská Lhota 

VDJ  přivaděč 

na pozemku parc. č. 3915, 3916, 3921, 3922, 3923, 3926, 3931, 3940, 3946, 3947, 3948, 3949, 3950, 

3953, 3982, 4018, 4021, 4052, 4140 v katastrálním území Chodská Lhota, st. p. 205, parc. č. 628, 631/1, 

674/2, 700/2, 2206, 2207/1, 2207/2 v katastrálním území Hluboká u Kdyně. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí  č. 8/2017 ze dne 16.6.2017 pod č. spisu 

403/16/V/Pa. 

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d)  zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle 

§ 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad ve 

Kdyni, stavební odbor, úřední dny Po a St 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení  musí být uplatněny v uvedeném termínu, 

jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 

vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Radek Zelenka 

vedoucí stavebního odboru 

  

 



Č.j. V/883/2019 str. 2 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd 

Jindřich Vostárek, Luční č.p. 34, 345 06  Kdyně 

Bc. Miroslav Husník, Chodská Lhota č.p. 181, 345 06  Kdyně 

Marie Wostlová, Jižní č.p. 2386/33, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Růžena Kalíšková, Hluboká č.p. 110, 345 06  Kdyně 

Obec Chodská Lhota, IDDS: xaubwgz 

Jaroslav Polák, Chodská Lhota č.p. 72, 345 06  Kdyně 

Karel Seidl, Chodská Lhota č.p. 149, 345 06  Kdyně 

Václav Kafka, Chodská Lhota č.p. 55, 345 06  Kdyně 

Zdeňka Kafková, Chodská Lhota č.p. 55, 345 06  Kdyně 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Marie Potužníková, Dobříkov č.p. 27, 345 06  Kdyně 

Karel Potužník, Dobříkov č.p. 27, 345 06  Kdyně 

ZEOS Brnířov a.s., IDDS: k6eg5st 

Markéta Gruberová, Družstevní č.p. 503, 345 06  Kdyně 

Václav Jindra, Hluboká č.p. 144, 345 06  Kdyně 

Gustav Pech, Chodská Lhota č.p. 144, 345 06  Kdyně 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Město Kdyně, IDDS: myqbdp5 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

osoby  s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám    -  účastníci  

řízení dle  § 85 odst. 2 písm. b)  stavebního zákona  (doručováno veřejnou vyhláškou) 

par. č.  686, 196/2, 682/2, 680/2, 678/2, 677/2, 676/2,  974/1, 671/1, 670, 668/, 669/1, 667, 666/1, 665/1, 

664, 663, 659, 658, 654, 653, 649, 645, 644, 641, 640, 637, 633, 662/1, 660/2, 657/2, 655/2, 652/2, 650, 

647, 643/2, 642/2, 639/2, 638/1, 638/2, 631/2, 632, 700/5, 616/2, 617, 622, 629, 630, 618, 700/4, 676/1, 

671/2 v kat. území Hluboká u Kdyně, par. č. 4020, 4022, 4055, 4061, 4016, 4062, 4063, 4014, 4013, 

4012, 4071, 4011, 4010, 4009, 4072, 4080, 4081, 4005, 4090, 4091, 4093, 4095, 4140, 4096, 4100, 4102, 

4103, 4104, 4105, 4004, 4001, 3999, 3997, 3995, 4110, 4111, 4117, 4118, 3994, 4121/81, 4125, 4139, 

3641/1, 3951, 3978, 3954, 3945, 3935, 3932, 3930, 3927, 3925, 3924, 3940, 3921, 3918, 3912, 3914, 

4709, 4019, 3954, 3950, 3978, 3982, 3949, 3922, 3917 v kat. území Chodská Lhota 

 

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, IDDS: 

samai8a 

Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, IDDS: q25byeg 

Městský úřad Domažlice, odbor dopravy, IDDS: q25byeg 

 

Toto  oznámení  musí  být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

MěÚ Kdyně                                                                         Obec  Chodská Lhota 

 

Vyvěšeno dne  …………………………….                       Vyvěšeno dne  ……………………………….. 

 

Sejmuto    dne  …………………………….                       Sejmuto   dne  ………………………………. 

 

a  současně  zveřejněno  na  elektronické  desce  úřadu způsobem umožňující dálkový přístup  

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení,  sejmutí  a zveřejnění oznámení  způsobem 

umožňujícím dálkový přístup  podle věty  druhé  § 25 odst. 2 zákona  500/2004 Sb. (správní řád).  


		2019-07-02T12:51:25+0200
	Radek Zelenka
	vedoucí odboru




